Classif. documental 001.01.01.001

Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza"
107 - Etec Adolpho Berezin - Mongaguá - Diretoria

Portaria

PORTARIA DO DIRETOR DA ETEC Escola Técnica Estadual Adolpho Berezin, 35 DE
31/08/2022

O Diretor da Escola Técnica Estadual Adolpho Berezin, no uso de suas atribuições legais, em face
as manifestações de interesse recebidas no período de 04/08/2022 às 23h45 do dia 10/08/2022,
designa os professores a seguir indicados para integrarem a Comissão de Pontuação Docente para o
ano de 2023, nos termos indicados no artigo 5º da Deliberação CEETEPS 23, de 17-09-2015 e do
artigo 2º da Portaria Cetec 1.263, de 26 de julho de 2017:

Membros:
Presidente – RAFAEL OLIVEIRA NASCIMENTO – Diretor de Serviço – Área Administrativa

1º REGINA CELIA LUZ VIEIRA DE MORAIS
2º GRACIETE HENRIQUES DOS SANTOS
3º MARCIA CURY MACHADO
4º BEATRIZ CRISTINA DA ROCHA FRANCO

Suplentes
Coordenadores de Curso em Exercício

Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Mongaguá, 01 de setembro de 2022.

Michelle Santana do Nascimento
Diretor de Escola Técnica - Etec

107 - Etec Adolpho Berezin - Mongaguá - Diretoria

C
E

E
T

E
P

S
P

O
R

20
22

07
84

2A

Assinado com senha por MICHELLE SANTANA DO NASCIMENTO - 01/09/2022 às 13:40:30.
Documento Nº: 51409238-1407 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=51409238-1407

https://linksiga.trf2.jus.br

	CEETEPS-POR-2022/07842-A